



SĄD NAJWYŻSZY

Rzeczypospolitej Polskiej

Kancelaria Pierwszego Prezesa
Sądu Najwyższego

Biuro Informatyki

KPP IV-0413-42/20

Warszawa, dnia 1 lipca 2020 r.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o zamówienie publiczne na dostawę urządzeń sieciowych dla Sądu Najwyższego

W odpowiedzi na zadane pytania w dniu 1 lipca 2020 r. Zamawiający uprzejmie informuje:

Pytanie 1) Dotyczy formularza ofertowego

Zamawiający w punkcie D dotyczącym dwóch przełączników sieciowych typ II w formularzu ofertowym zawarł stwierdzenie „prowadzi do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego: TAK / NIE”, do którego powinni odnieść się wykonawcy. W innych punktach (dotyczących innych oferowanych produktów) takiej informacji Zamawiający nie oczekuje. Czy zatem jest to omyłka pisarska i taka informacja nie jest w formularzu ofertowym wymagana, czy może jest to informacja która powinna znaleźć się także przy pozostałych oferowanych produktach lub w odniesieniu do całości oferty?

Odpowiedź

Zapis w formularzu ofertowym pkt. D „*prowadzi do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego: TAK / NIE*” jest omyłką pisarską. Zamawiający nie wymaga od Oferentów udzielenia odpowiedzi na to pytanie.

Pytanie 2) Dotyczy punktu 7.15 OPZ

Zamawiający wymaga dostarczenia „najwyższych licencji (najwyższego poziomu licencji) przewidzianych dla danego modelu przełącznika zarówno przez producenta serwera do zarządzania i monitoringu jak i przez producenta posiadanych urządzeń sieciowych”. Czy należy przez to rozumieć, że jeżeli zaoferowanie najwyższego poziomu licencji wymaga także podniesienia poziomu (upgrade) oprogramowania urządzenia, to należy taki upgrade oprogramowania zaoferować? Przykładowo dla wymienionych w punkcie 7.14.3.5 „3 szt. przełączników Cisco Catalyst 9300 (C9300-48T-E) z aktywną licencją DNA Essentials”, są dostępne licencje DNA Advantage wymagające oprogramowania przełącznika Network Advantage, co wymaga podniesienia poziomu oprogramowania przełącznika z obecnego poziomu Network Essentials do poziomu Network Advantage.

Odpowiedź:

Tak – należy zaoferować podniesienie poziomu oprogramowania urządzenia.

DYREKTOR
Biura Informatyki
w Sądzie Najwyższym
P. Góralski
wz. Piotr Góralski
gl. specjalista